
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар

№ 3 ’ 1Ю

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе 
в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное 
решением Совета Мамадышского муниципального района от 15 Л 0.2015 № 4-2

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Уставом муниципального образования 
«Мамадышский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Мамадышском 
муниципальном районе Республики Татарстан (далее Положения), 
утвержденное решением Совета Мамадышского муниципального района от 
15.10.2015 № 4-2 следующие изменения:

1.1. подпункт 5 пункта 12.3 Положения дополнить словами «и о 
квалификации»;

1.2. в пункте 8.1 слова «, аппарате избирательной комиссии 
муниципального образования» исключить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Мамадышского 
муниципального района, на Портале муниципальных образований Республики 
Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб­
адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Мамадышского муниципального района по 
регламенту, законности, правопорядку и депутатской этике.

Г лава Мамадышского
муниципального района В.И.Никитин

О О -0 0 0-3

http://mamadysh.tatarstan.ru

